Maire précise qu’il n’est pas envisageable de contracter un emprunt pour cette acquisition. 

-    qu’un mandant de vente n° 3732 a été signé le 30 décembre 2025 entre la Commune et Sabrina BONO, agent immobilier 
du réseau BRING’S, pour la vente du bien ci-dessus désigné, moyennant le prix principal de CENT QUATRE-VINGTS UN 
MILLE EUROS (181 000.00 €), soit un prix net vendeur de CENT SOIXANTE SEIZE MILLE EUROS net vendeur  
(176 000 .00 €). Les frais d’agence représentant la somme de cinq mille euros (5 000.00 €) 

Après en avoir délibéré, Le conseil municipal, à l’unanimité des membres présents : 

-  ACCEPTE les conditions de la vente comme indiqué ci-dessus. 
-  AUTORISE Madame Le Maire ainsi que Madame Sophie RECOPPE, adjointe à l’urbanisme, à signer toute 

promesse de vente ou avant-contrat chez Maître Alexandre MERLIER, Notaire à SAINT ETIENNE DE SAINT 
GEOIRS (38590), éventuellement assisté du notaire de l’acquéreur, pour un prix de vente CENT QUATRE-VINGTS 
UN MILLE EUROS (181 000.00 €), soit un prix net vendeur de CENT SOIXANTE SEIZE MILLE EUROS, ainsi 
que l’acte de vente définitif. 

Questions diverses :  

1- Véronique MARTIN : signature du compromis de vente de l’ancien cabinet infirmier a été réalisée en décembre 2025.